
Zadavatel

vyř.: tel.

č.j. email: ludmila.kvardova@suspk.eu

Veřejná zakázka

syst. č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

dne:

hodin:

1. Hodnotitelé

zástupce

SÚSPK

SÚSPK

SÚSPK

SÚSPK

MMP

10:00

3 nabídky

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby  zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání 

veřejných zakázek - III. SKUPINA

P20V00000119

Městský okruh úsek Křimická-Karlovarská - Geotechnický dohled

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTITELŮ

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 162, 326 00  Plzeň

Ludmila Kvardová 377 172 412

 2671/20/SÚSPK-P 

Konec lhůty pro podání nabídek:
26.03.2020

10:00

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány:

Ing.David Malán

technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC

technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC

technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC

Předmětem zakázky je  zajištění činnosti geotechnického dohledu, tzn. zejména posuzování nároků 

zhotovitele při případných změnách geologických a hydrogeologických podmínek, ověřování kvality 

základových spár u stavby Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská.

2. Podané nabídky

funkce

otevírání, hodnocení, základní a 

profesní způsobilost

technická kvalifikace, technické 

podmínky, MNNC

člen

Ludmila Kvardová

Mgr.Monika Seifertová

Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem v zadávacích podmínkách stanovena do termínu

Po skončení lhůty nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 

3. Popis veřejné zakázky

26.03.2020

David Stieber

Bc.Martin Vít



Posouzená nabídka vyhovovala požadavkům zadávacích podmínek.

4. Jednání

Nabídky byly otevřeny v daném termínu. V souvislosti s nouzovým stavem, vyhlášeným usnesením vlády 

České republiky č. 194, ze dne 12. 03. 2020, na základě ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti 

České republiky, ve znění pozdějších předpisů, jenž zadavateli objektivně znemožňuje svolání hodnotitelů, 

byly nabídky rozeslány všem hodnotitelům k bodovému hodnocení. Následně hodnotitelé posoudili splnění 

podmínek účasti v poptávkovém řízení u účastníka prvního v pořadí.

5. Popis způsobu hodnocení nabídek včetně odůvodnění

Zadavatel stanovuje základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky v níže uvedených 

hodnotících kritériích:

A. Nabídková cena 80%

B. Zkušenosti dodavatele  20%

Způsob hodnocení:

A. Nabídková cena

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude Zadavatel hodnotit výši nabídkové ceny v Kč bez DPH za jednu (1) 

člověkohodinu (60 minut)  výkonu činnosti nabídnutou účastníky v souladu s čl. 10.2. ZD. Za výhodnější 

nabídkovou cenu se považuje nabídka s nižší nabídkovou cenou. Nabídky budou v rámci tohoto kritéria 

hodnocení hodnoceny bodovací metodou dle následujícího vzorce:

Hodnota (výše) nejnižší nabídkové ceny ze všech nabídek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––-–––––––––––-–––––––––––- x 80

Hodnota (výše) hodnocené nabídky

B.Zkušenosti dodavatele

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude Zadavatel hodnotit zkušenosti dodavatele. Za výhodnější nabídku se 

považuje nabídka s celkově vyššími (rozsáhlejšími co do počtu realizovaných zakázek) zkušenostmi 

dodavatele se službami, které jsou předmětem této veřejné zakázky.

Předmětem hodnocení v rámci tohoto kritéria hodnocení budou zkušenosti dodavatele za období 5 let před 

zahájením poptávkového řízení s výkonem zkušenosti se zajištěním geologického nebo hydrogeologického 

dohledu u dopravní stavby: 

Typ dopravní stavby v rámci zkušenosti Přepočet na bodové hodnocení

Služba na činnost geotechnického dohledu u dopravní stavby, jejíž hodnota (cena stavebních prací za 

dopravní stavbu) byla minimálně 100.000.000,- Kč bez DPH, nad rámec Zadavatelem požadované kvalifikace 

v čl. 9.5.1.2. ZD

 2 body



poř. 

číslo

číslo 

nabídky
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH/hod.

nabídková cena

v Kč vč. DPH/hod.

1. 2 48539589
 SAMSON PRAHA, 

spol. s r.o. 

Štěpánská 642/41, 

110 00 Praha 1
735,00 Kč               889,35 Kč               

2. 3 04476476 Infraprojekt s.r.o.

Nezamyslova 

2801/26, 615 00 

Brno

687,00 Kč                831,27 Kč                

3. 1 41192168 SG Geotechnika a.s.
Geologická 988/4, 

152 00 Praha 5
900,00 Kč                1 089,00 Kč            

Určení pořadí účastníků:

Celkový výsledek účastníka je součet hodnot (bodů) za kritéria hodnocení dle písm. A) a písm. B). Nabídka s 

nejvyšším počtem bodů bude vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. V případě, že nebude možné v 

rámci hodnocení a posouzení možné vybrat nejvýhodnější nabídku dle předchozí věty, z důvodu shodného 

součtu hodnot za kritéria hodnocení dle písm. A) a písm. B), bude vybrána jako nejvýhodnější nabídka ta 

nabídka ze shodně ohodnocených nabídek, která bude mít nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH.

 

U bodových hodnocení budou vždy u každého kritéria hodnocení provedena zaokrouhlení na dvě desetinná 

místa dle pravidel zaokrouhlování.

Posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení nabídek v poptávkovém řízení provede Zadavatel, případně 

jím pověření hodnotitelé.

Další pravidla hodnocení zkušenosti dodavatele

Maximální počet bodů určený k přepočtu na bodové hodnocení pomocí váhy kritéria hodnocení - Zkušenosti 

dodavatele je 10 bodů.

Počet uvedených zkušeností dodavatele bude doložen na formulář č. 2.1, jehož vzor tvoří přílohu č. 3 této ZD. 

Zkušenosti dodavatele nemohou být po skončení lhůty pro podání nabídek rozšiřovány (doplňovány o nové 

zkušenosti). V případě, že údaje v nabídce (Přílohy č. 3 zadávací dokumentace) nebudou úplné či 

jednoznačné, příslušná zkušenost nemusí být uznána pro účely hodnocení nabídky. 

Nabídky budou v rámci tohoto kritéria hodnocení hodnoceny po převodu zkušeností na bodové hodnocení 

bodovací metodou dle výše uvedeného. Následně bude bodové hodnocení dle následujícího vzorce:

počet bodů za zkušenosti dodavatele hodnocené nabídky 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– x 20                                                  

hodnota nejvýhodnější nabídky s nejvyšším počtem bodů (za zkušenosti dodavatele)



poř. 

číslo

číslo 

nabídky
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH/hod.

nabídková cena

v Kč vč. DPH/hod.

1. 2 48539589
 SAMSON PRAHA, 

spol. s r.o. 

Štěpánská 642/41, 

110 00 Praha 1
735,00 Kč               889,35 Kč               

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

V Plzni  6.4.2020

Podpis

Bodové ohodnocení uchazečů:

David Stieber
hodnotitel

Jméno a příjmení Funkce

Ludmila Kvardová hodnotitel

Mgr.Monika Seifertová hodnotitel

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce

Návrh smlouvy přiložen v nabídce

Kvalifikace prokázána

Nabídka obsahuje všechny součásti

6. Výsledek posouzení nabídky

hodnotitel

hodnotitel

Bc.Martin Vít

Ing.David Malán

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není 

nepřijatelná 

Nabídkovou cenu uchazeč řádně stanovil, není mimořádně nízká

7. Seznam vyřazených nabídek

Závěr:  Nabídka splňuje  požadavky zadavatele

8. Doporučení hodnotitele - výběr nejvhodnější nabídky

Hodnotitel doporučuje zadavateli, aby jako nejvýhodnější vybral nabídku  č. 2 účastníka SAMSON PRAHA 

spol. s r.o., IČO 48539589, se sídlem Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1, který předložil  nabídkovou cenu ve 

výši 735,00 /hod.Kč bez DPH a jehož nabídka vyhověla všem požadavkům zadávacích podmínek včetně 

prokázání kvalifikace.

Nerelevantní, žádná nabídka nebyla vyřazena.



Infraprojekt s.r.o.
SAMSON PRAHA, 

spol. s r.o. 

SG Geotechnika 

a.s.

687,00 Kč 735,00 Kč 900,00 Kč

0,8 0,747755102 0,610666667

3 5 8

6 10 16

6 10 10

0,12 0,2 0,2

0,92 0,947755102 0,810666667

2 1 3Pořadí uchazečů:

Počet bodů:

Max možný počet bodů 

k započítání dle ZD:

Počet bodů po 

přepočtu na váhu 

kritéria 20%

Celkem bodů:

Uchazeč

A. Nabídková cena v Kč 

bez DPH:

Počet bodů po 

přepočtu na váhu 

kritéria 80%

B. Zkušenosti 

dodavatele (nad rámec 

požadované kvalifikace:


		2020-04-06T15:46:49+0200
	Ing. David Malán




